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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

1 - ZIK Masterwedstrijd 27/1/18 - 18:00

Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag lft 80 - 359
27/1/18 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
27/1/18 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Heren

1. Zik 1 4:10.65 4:05.13 418
NUYES Kevin 85 28.25 58.64 BERCKMANS Sam 97
D'ESPALLIER Thomas 80 WIJSMAN Maxim 92

lft 100 - 119, Dames

1. Zik2 4:28.16 4:20.42 498
WUYTS An 88 31.73 1:05.92 MATTHYSEN Elise 92
DE SCHUTTER Jolien 98 KOX Evelien 90

Programmanr. 3 400m vrije slag 20 jaar en ouder
27/1/18 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. KOLICHEV Igor ZNA/11132/88 4:50.55 4:35.87 455
50m: 31.15 150m: 1:06.04 250m: 350m:

100m: 200m: 2:16.96 300m: 400m: 4:35.87

2. VAN DEN BROECK Glenn AC/11010/85 5:57.04 5:57.60 209
50m: 40.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.17 200m: 2:55.45 300m: 400m: 5:57.60

3. ANTHONISSEN Tom SWEM10172/84 6:40.35 6:35.81 154
50m: 40.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.70 200m: 3:03.24 300m: 400m: 6:35.81

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 4:39.36 4:41.57 428
50m: 33.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.81 200m: 2:21.49 300m: 400m: 4:41.57

2. VERSCHUEREN Thomas STW/11163/80 4:55.00 4:54.94 372
50m: 33.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 200m: 2:25.65 300m: 400m: 4:54.94

3. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 5:16.02 5:05.82 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.89 200m: 2:29.16 300m: 400m: 5:05.82

4. DE VOS Sam ROSC/11089/81 5:27.64 5:31.05 263
50m: 37.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.29 200m: 2:39.65 300m: 400m: 5:31.05

5. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 6:25.87 6:23.99 168
50m: 41.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.62 200m: 3:04.49 300m: 400m: 6:23.99
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 3, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. GOETRY Frederic SWEM10115/74 5:27.41 5:29.25 267
50m: 36.85 150m: 250m: 2:40.74 350m:

100m: 1:16.31 200m: 300m: 400m: 5:29.25

45 - 49 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 5:01.70 4:54.94 372
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.20 200m: 2:24.89 300m: 400m: 4:54.94

2. NAHON Bruno CNSW/000390/70 5:05.00 5:11.82 315
50m: 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 200m: 2:30.93 300m: 400m: 5:11.82

3. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 5:25.43 5:50.40 222
50m: 37.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.52 200m: 2:46.61 300m: 400m: 5:50.40

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 4:47.54 4:44.57 414
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.16 200m: 2:22.73 300m: 400m: 4:44.57

2. FEYEN Andy ZIK/11002/67 4:52.75 5:09.50 322
50m: 34.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 200m: 2:31.52 300m: 400m: 5:09.50

55 - 59 jaar, Heren

1. TIMMERMANS Filip SHARK/10163/60 6:15.34 6:26.73 165
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.76 200m: 3:04.80 300m: 400m: 6:26.73

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 NT 5:27.47 272
50m: 35.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.93 200m: 2:41.46 300m: 400m: 5:27.47

2. PANTEKOEK Andre 195800321 7:37.04 7:10.50 119
50m: 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.28 200m: 3:23.03 300m: 400m: 7:10.50

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 4:55.20 4:47.68 541
50m: 33.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.48 200m: 2:23.07 300m: 400m: 4:47.68

2. KOENIG Fanny CNSW/003083/89 5:05.00 4:58.00 487
50m: 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 200m: 2:28.64 300m: 400m: 4:58.00

3. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 4:46.44 5:11.56 426
50m: 34.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.10 200m: 2:30.67 300m: 400m: 5:11.56
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 3, 400m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. SIX Charlotte CNSW/003821/88 5:08.50 5:02.42 466
50m: 33.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.85 200m: 2:26.92 300m: 400m: 5:02.42

2. MANCHEL Isaline CNSW/001284/85 5:46.72 5:30.00 358
50m: 39.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.71 200m: 2:46.52 300m: 400m: 5:30.00

3. VAN LOY Ellen ZGEEL/20082/86 5:33.36 5:42.04 322
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.89 200m: 2:45.20 300m: 400m: 5:42.04

4. KOENIG Sandra CNSW/002644/86 5:43.19 6:04.76 265
50m: 41.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.50 200m: 2:56.87 300m: 400m: 6:04.76

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND Valérie CNSW/004276/71 5:25.00 5:17.42 403
50m: 35.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.87 200m: 2:33.53 300m: 400m: 5:17.42

2. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 6:14.69 6:15.63 243
50m: 41.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.12 200m: 3:02.07 300m: 400m: 6:15.63

3. POULIART Nicole AC/20014/69 7:21.39 7:30.00 141
50m: 50.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.50 200m: 3:39.11 300m: 400m: 7:30.00

50 - 54 jaar, Dames

1. SYMOENS Nadia SWEM20112/68 10:50.90 11:04.39 43
50m: 1:06.45 150m: 250m: 350m:

100m: 2:30.43 200m: 5:27.62 300m: 400m: 11:04.39

55 - 59 jaar, Dames

1. MICHEL Pierrette CNSW/000835/62 5:15.00 5:12.90 421
50m: 34.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.74 200m: 2:31.49 300m: 400m: 5:12.90

85 jaar en ouder, Dames

1. PELLIS Eliane AZSC/20672/33 8:47.89 8:33.51 95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.10 200m: 4:03.80 300m: 400m: 8:33.51

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
27/1/18 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 26.09 25.98 590
2. VAN MULLEM Lars STW/11162/93 32.00 27.39 504
3. BERCKMANS Sam ZIK/11018/97 30.89 30.84 353
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele LOM000748 25.26 25.98 590
2. JURGENS Tim ZVL/10184/85 29.55 28.83 432
3. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 28.50 28.98 425
4. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 30.63 31.13 343
5. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 32.08 31.92 318
6. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 37.20 37.87 190

35 - 39 jaar, Heren

1. BOUCAR Thomas CNBA/007948/83 30.00 30.25 374
2. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 30.49 31.83 321
3. DE GRYSE Davy IKZ/11069/83 NT 37.82 191

FF BOGAERS Steven FFZIK/10152/80 30.64

40 - 44 jaar, Heren

1. JENKINS Neil CNSW/004270/77 33.82 31.87 320
2. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 34.84 34.75 246
3. VAN PESTEL Danny VWZ/11043/78 NT 36.74 208

45 - 49 jaar, Heren

1. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 35.62 37.24 200
2. INGELS Herbert VWZ/11052/70 NT 39.58 167

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHOENAERS Christian CNSW/007131/59 39.20 39.75 164

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE Toby ZIK/10155/54 40.47 40.45 156

20 - 24 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 30.06 29.46 566
2. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 34.96 33.87 372
3. TIMMERMANS Stephanie HOZT/21014/97 34.78 34.56 351
4. STEVENS Jelke GBZ/21056/97 40.75 39.41 236

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 31.26 32.68 415
2. KOX Evelien ZIK/20167/90 33.74 34.98 338

KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 33.65 34.98 338
4. FERYN Jelke LOR/21048/91 36.48 36.80 290

FF HENDRICKX Jolien FFKST/20028/93 34.40

30 - 34 jaar, Dames

1. OZORIO Romina ZIK/21021/85 35.65 34.70 346

40 - 44 jaar, Dames

1. CRESENS Jenny VWZ/21059/76 49.77 48.47 127



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 27/1/18 21:11 - pagina 5

Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND Valérie CNSW/004276/71 34.70 35.16 333

50 - 54 jaar, Dames

1. MEDLAND Marion HOZT/21029/65 40.39 40.65 215

Programmanr. 5 100m rugslag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO Dennis AC/11016/93 NT 1:20.48 224
50m: 37.98 100m: 1:20.48

35 - 39 jaar, Heren

1. MEURIS Tom HOZT/11030/79 NT 1:22.95 205
50m: 39.89 100m: 1:22.95

40 - 44 jaar, Heren

1. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 1:25.00 1:36.10 131
50m: 45.88 100m: 1:36.10

45 - 49 jaar, Heren

1. NAHON Bruno CNSW/000390/70 1:15.00 1:20.77 222
50m: 39.96 100m: 1:20.77

50 - 54 jaar, Heren

1. FEYEN Andy ZIK/11002/67 1:19.53 1:18.22 244
50m: 38.02 100m: 1:18.22

55 - 59 jaar, Heren

1. NOËL Eric ZIK/11019/63 NT 1:19.97 228

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK Andre 195800321 1:35.75 1:35.83 133
50m: 46.08 100m: 1:35.83

20 - 24 jaar, Dames

1. LAUREYS Nele STW/21152/95 1:06.13 1:05.63 589
50m: 31.34 100m: 1:05.63

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 1:11.94 1:12.74 432
50m: 35.05 100m: 1:12.74
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 5, 100m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. WUYTS An ZIK/20168/88 1:13.65 1:15.64 385
50m: 36.61 100m: 1:15.64

2. VINCK Mikal VWZ/21064/88 1:23.55 1:22.09 301
50m: 38.67 100m: 1:22.09

3. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 1:50.55 1:52.50 117

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 25.03 24.63 556
2. BERCKMANS Sam ZIK/11018/97 27.42 27.26 410
3. DE VOCHT Andreas ZVL/11034/94 28.31 28.47 360

25 - 29 jaar, Heren

1. WIJSMAN Maxim ZIK/10176/92 26.46 25.98 474
2. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 27.32 27.81 386
3. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 27.49 28.07 376
4. OPRINS Mike KST/10049/93 28.75 28.89 344

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele LOM000748 23.36 23.96 604
2. VAN HOOF Jeroen ZVL/10078/87 28.58 28.47 360
3. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 28.94 28.89 344
4. TIELEMANS Raf ZVL/10103/88 28.47 29.05 339
5. VAN DEN BOGAERT Bert AC/11014/85 NT 32.39 244
6. ANTHONISSEN Tom SWEM10172/84 34.53 36.89 165

35 - 39 jaar, Heren

1. DE GRYSE Davy IKZ/11069/83 31.59 30.37 296
FF BOGAERS Steven FFZIK/10152/80 27.13

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 29.90 29.18 334
2. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 28.39 29.70 317
3. VAN PESTEL Danny VWZ/11043/78 30.40 31.07 277
4. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 39.47 39.02 139

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE Eric SWEM11038/70 26.56 26.17 463
2. BUELENS Gino VWZ/11014/72 NT 35.13 191
3. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 38.18 39.63 133
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 6, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 28.69 28.23 369
2. FEYEN Andy ZIK/11002/67 29.56 30.09 305
3. SOMERS Dirk ShaRK/11055/64 29.53 31.55 264
4. STAPPAERTS Luc ShaRK/10208/65 31.00 31.56 264
5. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 31.07 32.09 251
6. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 32.02 33.29 225
7. VAN KERCHOVE Dirk VWZ/10218/64 36.69 37.34 159
8. FRANTZEN Stéphane CNSW/002546/66 38.17 38.97 140

55 - 59 jaar, Heren

1. NOËL Eric ZIK/11019/63 NT 33.11 229
2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 40.00 35.57 184
3. TIMMERMANS Filip SHARK/10163/60 36.72 37.96 152

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE Toby ZIK/10155/54 33.67 35.02 193
2. ADRIANSSENS Serge CNBA/006014/56 36.08 36.91 165

80 - 84 jaar, Heren

1. JOOS Andre ZOLA/10140/38 40.36 40.15 128

20 - 24 jaar, Dames

1. LAUREYS Nele STW/21152/95 28.36 28.01 571
2. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 28.10 28.22 558
3. STEVENS Jelke GBZ/21056/97 35.27 35.27 286
4. ROTTHIER Tessa GBZ/21054/96 35.62 35.28 285
5. EGGERS Chiara BRABO/21253/94 NT 47.56 116

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 27.97 30.08 461
2. KOX Evelien ZIK/20167/90 30.02 30.37 448
3. VANSLEMBROUCK Bieke ROSC/21095/92 36.91 38.51 219

30 - 34 jaar, Dames

1. OZORIO Romina ZIK/21021/85 31.72 31.33 408

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS Jill ZIK/21000/80 33.77 35.10 290

40 - 44 jaar, Dames

1. AERDEN Karen BRABO/21045/74 43.80 44.72 140

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER Karien GBZ/21050/65 35.44 35.13 289
2. VAN ROYEN Rina BRABO/20043/66 45.46 44.76 139
3. SYMOENS Nadia SWEM20112/68 52.12 55.45 73
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 6, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT Magda CNBA/000233/60 42.98 43.44 153

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 39.99 40.15 193
2. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 56.00 58.83 61

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
27/1/18 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO Dennis AC/11016/93 NT 1:24.63 209

30 - 34 jaar, Heren

1. KOLICHEV Igor ZNA/11132/88 1:01.41 1:00.79 566
2. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 1:08.74 1:09.02 387
3. VAN DEN BROECK Glenn AC/11010/85 1:26.84 1:30.39 172

40 - 44 jaar, Heren

1. BABCZYNSKI SR Lukasz CNSW/008032/78 1:16.00 1:23.79 216
2. GOETRY Frederic SWEM10115/74 1:20.00 1:26.81 194

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS Herbert VWZ/11052/70 NT 1:18.87 259
2. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:26.51 196

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 1:21.55 1:25.03 207

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHOENAERS Christian CNSW/007131/59 1:32.19 1:31.64 165

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 NT 1:17.51 273

80 - 84 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER Armand BRABO/10052/38 2:28.12 2:32.26 36

20 - 24 jaar, Dames

1. LINDEKENS Carolien ZGEEL/21070/94 1:06.97 1:11.63 495
2. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:12.85 1:16.07 413
3. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 1:18.09 1:16.92 399
4. TIMMERMANS Stephanie HOZT/21014/97 NT 1:20.07 354

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 1:11.16 1:13.22 463
2. FERYN Jelke LOR/21048/91 1:25.38 1:26.72 279

FF HENDRICKX Jolien FFKST/20028/93 NT
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 7, 100m wisselslag

30 - 34 jaar, Dames

1. WUYTS An ZIK/20168/88 1:15.67 1:17.33 393
2. VINCK Mikal VWZ/21064/88 1:23.54 1:23.89 308
3. VAN LOY Ellen ZGEEL/20082/86 1:24.22 1:27.59 270

35 - 39 jaar, Dames

1. VRANA Chrysanthi CNSW/002716/81 1:37.34 1:36.00 205

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI Judit ZIK/21016/74 1:29.21 1:30.25 247
2. CRESENS Jenny VWZ/21059/76 1:43.18 1:43.53 164

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 NT 1:38.43 190

50 - 54 jaar, Dames

1. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 1:39.97 1:38.84 188
dis BLONDEEL Karoline disAST/21000/68 1:22.13

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 1:43.84 1:45.18 156

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
27/1/18 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Stw 1 2:16.00 2:01.86 507
LAUREYS Nele 95 31.29 VEREECKEN Shana 90
VAN MULLEM Lars 94 MILLIAU Stefaan 87

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:05.98 370
VAN HOOF Dimi 89 33.92 JURGENS Tim 85
VAN HOOF Jeroen 87 DE VOCHT Andreas 94

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 2:05.77 2:05.36 376
D'ESPALLIER Thomas 80 34.06 BERCKMANS Sam 97
VAN HOOYDONCK David 75 WIJSMAN Maxim 92

lft 160 - 199, Heren

1. Zik3 2:11.14 2:19.20 274
FEYEN Andy 67 36.16 VAN ENGELEN Jordi 66
VERBOVEN Peter 79 NUYES Kevin 85
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 8, 4 x 50m wisselslag

lft 100 - 119, Dames

1. Zik2 2:17.77 2:24.55 364
KRUG Laure-Anne 91 36.28 MATTHYSEN Elise 92
KOX Evelien 90 WUYTS An 88

lft 120 - 159, Dames

1. Zik4 2:36.14 2:30.75 321
PEETERS Jill 80 39.07 DE SCHUTTER Jolien 98
BRANYI Judit 74 OZORIO Romina 85

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 31.64 31.59 510

25 - 29 jaar, Heren

1. OPRINS Mike KST/10049/93 40.65 37.99 293

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele LOM000748 29.79 31.13 533
2. VAN HOOF Jeroen ZVL/10078/87 35.52 35.75 352
3. TIELEMANS Raf ZVL/10103/88 35.58 37.34 309
4. VAN DEN BOGAERT Bert AC/11014/85 NT 41.16 230

35 - 39 jaar, Heren

FF BOGAERS Steven FFZIK/10152/80 34.95

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 34.43 35.26 367
2. JENKINS Neil CNSW/004270/77 37.58 37.77 298
3. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 41.15 43.07 201

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe PERRON/007431/69 36.05 36.19 339

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN KERCHOVE Dirk VWZ/10218/64 43.24 43.88 190

60 - 64 jaar, Heren

1. ADRIANSSENS Serge CNBA/006014/56 45.91 47.02 154

65 - 69 jaar, Heren

1. HOUGARDY Michel CNBA/000234/51 49.63 50.03 128
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 9, 50m schoolslag

80 - 84 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER Armand BRABO/10052/38 1:08.86 1:10.13 46

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 36.19 37.98 428
2. KOX Evelien ZIK/20167/90 37.79 38.59 408
3. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 41.23 43.42 286
4. VANSLEMBROUCK Bieke ROSC/21095/92 46.51 45.57 248

30 - 34 jaar, Dames

1. OZORIO Romina ZIK/21021/85 43.49 42.90 297
2. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 55.93 56.50 130

50 - 54 jaar, Dames

1. MEDLAND Marion HOZT/21029/65 42.19 42.50 306
2. DE SCHEPPER Karien GBZ/21050/65 45.02 44.78 261
3. VANDENBROUCK Ann ROSC/321/65 52.67 50.90 178

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 48.64 50.41 183
2. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 54.04 53.07 157

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. WIJSMAN Maxim ZIK/10176/92 58.19 57.93 466
50m: 27.98 100m: 57.93

2. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 59.97 1:02.00 380
50m: 30.04 100m: 1:02.00

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS Tim STW/11065/87 54.09 54.75 553
50m: 26.11 100m: 54.75

2. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 57.47 58.36 456
50m: 27.55 100m: 58.36

3. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 57.75 58.89 444
50m: 28.20 100m: 58.89

4. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 59.91 1:00.86 402
50m: 29.45 100m: 1:00.86

5. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:04.31 1:06.81 304
50m: 32.28 100m: 1:06.81

6. VAN DEN BOGAERT Bert AC/11014/85 NT 1:15.51 210
50m: 36.02 100m: 1:15.51
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 10, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:00.89 1:00.53 409
50m: 28.68 100m: 1:00.53

2. BOUCAR Thomas CNBA/007948/83 1:03.00 1:01.49 390
50m: 30.01 100m: 1:01.49

3. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 1:05.24 1:03.39 356
50m: 30.92 100m: 1:03.39

4. VERSCHUEREN Thomas STW/11163/80 1:04.00 1:05.78 318
50m: 31.17 100m: 1:05.78

5. DE VOS Sam ROSC/11089/81 1:04.94 1:05.99 315
50m: 31.71 100m: 1:05.99

6. DE GRYSE Davy IKZ/11069/83 1:09.80 1:09.46 270
50m: 33.81 100m: 1:09.46

7. MEURIS Tom HOZT/11030/79 NT 1:15.55 210
50m: 36.16 100m: 1:15.55

40 - 44 jaar, Heren

1. ARNOULD Xavier CNBA/004387/74 1:02.00 1:02.10 378
50m: 29.20 100m: 1:02.10

2. VERHEYEN Kurt MZVA/11062/75 1:03.00 1:03.10 361
50m: 30.51 100m: 1:03.10

3. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 1:08.39 1:05.97 316
50m: 31.49 100m: 1:05.97

4. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 1:29.21 1:30.64 121
50m: 42.65 100m: 1:30.64

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE Eric SWEM11038/70 58.50 57.53 476
50m: 27.53 100m: 57.53

2. INGELS Herbert VWZ/11052/70 1:07.96 1:08.02 288
50m: 32.07 100m: 1:08.02

3. BUELENS Gino VWZ/11014/72 NT 1:25.19 146
50m: 39.08 100m: 1:25.19

4. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 1:29.13 1:26.20 141
50m: 41.39 100m: 1:26.20

50 - 54 jaar, Heren

1. STAPPAERTS Luc ShaRK/10208/65 1:08.00 1:08.99 276
50m: 33.76 100m: 1:08.99

2. SOMERS Dirk ShaRK/11055/64 1:05.86 1:10.47 259
50m: 33.11 100m: 1:10.47

3. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 1:13.27 1:16.02 206
50m: 38.29 100m: 1:16.02

4. FRANTZEN Stéphane CNSW/002546/66 1:29.89 1:31.25 119
50m: 44.24 100m: 1:31.25
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 10, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 1:30.00 1:24.80 148
50m: 40.23 100m: 1:24.80

2. TIMMERMANS Filip SHARK/10163/60 1:21.28 1:27.10 137
50m: 41.18 100m: 1:27.10

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 NT 1:07.01 301
50m: 31.47 100m: 1:07.01

2. PANTEKOEK Andre 195800321 1:20.32 1:20.50 173
50m: 37.02 100m: 1:20.50

80 - 84 jaar, Heren

dis JOOS Andre disZOLA/10140/38 1:35.24
SW 4.4 - valse start

20 - 24 jaar, Dames

1. LAUREYS Nele STW/21152/95 1:00.12 1:00.96 582
50m: 29.20 100m: 1:00.96

2. LINDEKENS Carolien ZGEEL/21070/94 58.20 1:05.28 474
50m: 29.48 100m: 1:05.28

3. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:07.90 1:08.92 403
50m: 32.93 100m: 1:08.92

4. ROTTHIER Tessa GBZ/21054/96 1:26.13 1:21.20 246
50m: 40.22 100m: 1:21.20

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 59.08 1:04.86 483
50m: 31.14 100m: 1:04.86

FF HENDRICKX Jolien FFKST/20028/93 1:06.47

30 - 34 jaar, Dames

1. VINCK Mikal VWZ/21064/88 1:08.87 1:10.81 371
50m: 33.87 100m: 1:10.81

2. TEIJSEN Tine MZVA/21068/88 1:33.52 1:27.12 199
50m: 41.76 100m: 1:27.12

FF WUYTS An FFZIK/20168/88 1:05.33

40 - 44 jaar, Dames

1. AERDEN Karen BRABO/21045/74 1:37.97 1:40.76 128
50m: 48.12 100m: 1:40.76

50 - 54 jaar, Dames

1. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 1:25.72 1:25.63 210
50m: 42.59 100m: 1:25.63

2. VAN ROYEN Rina BRABO/20043/66 1:37.77 1:45.38 112
50m: 48.96 100m: 1:45.38
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 10, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT Magda CNBA/000233/60 1:36.89 1:38.00 140
50m: 45.59 100m: 1:38.00

Programmanr. 11 50m rugslag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN MULLEM Lars STW/11162/93 32.00 28.24 487
2. DE VOCHT Andreas ZVL/11034/94 33.37 35.20 251

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 33.24 33.62 288
2. STEENO Dennis AC/11016/93 NT 37.67 205

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele LOM000748 26.54 27.47 529
2. JURGENS Tim ZVL/10184/85 32.14 31.84 339
3. ANTHONISSEN Tom SWEM10172/84 40.13 42.73 140

35 - 39 jaar, Heren

1. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 33.19 33.96 280

40 - 44 jaar, Heren

1. BABCZYNSKI SR Lukasz CNSW/008032/78 36.00 37.64 205

45 - 49 jaar, Heren

1. NAHON Bruno CNSW/000390/70 36.00 38.59 190

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 34.81 34.10 276

55 - 59 jaar, Heren

1. NOËL Eric ZIK/11019/63 NT 36.95 217

80 - 84 jaar, Heren

1. JOOS Andre ZOLA/10140/38 49.78 50.85 83
2. DE BEUKELAER Armand BRABO/10052/38 1:15.22 1:21.81 20

20 - 24 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 30.98 31.08 563
2. LAUREYS Nele STW/21152/95 31.96 32.36 499
3. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 35.28 35.49 378
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 11, 50m rugslag

25 - 29 jaar, Dames

1. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 34.67 36.85 338
2. FERYN Jelke LOR/21048/91 39.88 41.36 239

FF HENDRICKX Jolien FFKST/20028/93 35.97

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS Jill ZIK/21000/80 38.31 38.69 292
2. VRANA Chrysanthi CNSW/002716/81 45.93 44.97 185

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI Judit ZIK/21016/74 39.94 40.90 247
2. CRESENS Jenny VWZ/21059/76 49.96 49.13 142

Programmanr. 12 100m schoolslag 20 - 89 jaar
27/1/18 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. OPRINS Mike KST/10049/93 1:26.74 1:24.02 289
50m: 38.95 100m: 1:24.02

30 - 34 jaar, Heren

1. KOLICHEV Igor ZNA/11132/88 1:06.47 1:05.81 603
50m: 31.21 100m: 1:05.81

2. VAN DEN BROECK Glenn AC/11010/85 1:39.67 1:30.72 230
50m: 42.97 100m: 1:30.72

40 - 44 jaar, Heren

1. VERHEYEN Kurt MZVA/11062/75 1:18.00 1:19.55 341
50m: 37.34 100m: 1:19.55

2. JENKINS Neil CNSW/004270/77 1:26.54 1:22.84 302
50m: 39.59 100m: 1:22.84

3. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 1:33.72 1:34.73 202
50m: 44.44 100m: 1:34.73

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe PERRON/007431/69 1:20.14 1:21.08 322
50m: 38.05 100m: 1:21.08

2. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 1:26.69 1:31.72 222
50m: 43.74 100m: 1:31.72

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 1:28.49 1:29.87 236
50m: 42.93 100m: 1:29.87

2. VAN KERCHOVE Dirk VWZ/10218/64 1:36.95 1:35.50 197
50m: 44.84 100m: 1:35.50
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 12, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHOENAERS Christian CNSW/007131/59 1:34.77 1:35.20 199
50m: 44.92 100m: 1:35.20

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK Andre 195800321 1:52.40 1:53.07 118
50m: 52.73 100m: 1:53.07

20 - 24 jaar, Dames

FF EGGERS Chiara FFBRABO/21253/94 NT

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 1:19.24 1:24.29 404
50m: 39.76 100m: 1:24.29

2. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 1:21.10 1:30.12 331
50m: 42.83 100m: 1:30.12

3. VANSLEMBROUCK Bieke ROSC/21095/92 1:39.97 1:39.16 248
50m: 46.88 100m: 1:39.16

30 - 34 jaar, Dames

1. TEIJSEN Tine MZVA/21068/88 1:41.22 1:46.67 199
50m: 49.80 100m: 1:46.67

2. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 NT 2:00.77 137
50m: 57.39 100m: 2:00.77

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 1:54.26 1:45.42 206
50m: 50.31 100m: 1:45.42

50 - 54 jaar, Dames

1. MEDLAND Marion HOZT/21029/65 1:31.13 1:32.00 311
50m: 43.78 100m: 1:32.00

2. BLONDEEL Karoline AST/21000/68 1:30.74 1:35.66 277
50m: 45.05 100m: 1:35.66

3. DE SCHEPPER Karien GBZ/21050/65 1:39.00 1:39.10 249
50m: 46.74 100m: 1:39.10

4. VANDENBROUCK Ann ROSC/321/65 1:53.97 1:54.40 161
50m: 51.64 100m: 1:54.40

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 1:58.47 1:54.49 161
50m: 54.00 100m: 1:54.49
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Zik Masters
Kapellen, 27/1/2018

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
27/1/18 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119

1. Stw 1 1:50.00 1:42.16 528
MEGANCK Gaetan 95 24.56 VAN MULLEM Lars 94
MILLIAU Stefaan 87 GOOSSENS Tim 87

lft 120 - 159

1. Vwz 1 NT 2:02.60 377
VAN PESTEL Danny 78 30.82 INGELS Herbert 70
VINCK Mikal 88 DE MUL Shauni 95

lft 160 - 199

1. Cercle De Natation Sportcity W 1 2:25.00 2:22.70 239
WYMEERSCH Tanguy 69 37.30 VRANA Chrysanthi 81
WALRAVENS Paule 67 JENKINS Neil 77

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 1 1:58.10 1:52.60 394
JURGENS Tim 85 26.70 VAN HOOF Jeroen 87
VAN HOOF Dimi 89 DE VOCHT Andreas 94

2. Zik 1 1:47.70 1:55.20 368
NUYES Kevin 85 26.74 BERCKMANS Sam 97
BOGAERS Steven 80 WIJSMAN Maxim 92

lft 160 - 199, Heren

1. Zik 2 1:55.83 1:57.95 343
FEYEN Andy 67 30.89 VAN HOOYDONCK David 75
D'ESPALLIER Thomas 80 VAN ENGELEN Jordi 66

lft 100 - 119, Dames

1. Zik3 2:04.46 2:05.63 422
KOX Evelien 90 30.58 WUYTS An 88
KRUG Laure-Anne 91 MATTHYSEN Elise 92

lft 120 - 159, Dames

1. Zik4 2:14.09 2:10.30 378
DE SCHUTTER Jolien 98 28.65 BRANYI Judit 74
OZORIO Romina 85 PEETERS Jill 80


